重庆市信鸽协会
重信鸽【2019】07号
关于上报收集区县信鸽协会
备案资料的通知

各区县信鸽协会：
社会团体组织年度检查工作，是登记管理机关对社团组织依法行使监督管理职责的一种有效措施，也是社团组织必须履行的法定义务。为加强全市各级信鸽协会组织建设，规范全市信鸽竞赛活动，根据国务院颁发的《社团管理条例》、市民政局《关于开展全市性社会团体2018年度检查工作的通知》（渝民［2019］22号）的通知精神，规范、完善协会内部的管理和报审手续，经研究，拟对全市各区县信鸽协会审批资料进行梳理和整理。现将有关事项通知如下：
一、上报范围及材料
1．各区县信鸽协会属地民政部门2018年的年检报告，

《社会团体法人登记证书》（复印件）；
2．区县体育总会批复的下属分会的相关文件（复印件）；
3. 区县信鸽协会组织机构名单（复印件）；

5. 区县信鸽协会2018年工作总结。
二、上报时间

2019年11月15日前将纸质件邮寄到重庆市信鸽协会，地址：渝中区两路口新干线大夏A座29-9；统计表发邮箱：632266652 @qq.com,联系人：牟琳  18983123611
三、上报结果的运用

1.各区县信鸽协会未能按时上报相关材料，市鸽协将缓发预定的2020年足环，待上报工作完成后补发；
2.未按时上报材料，将取消下年度评先评优的资格。
3.年检合格的区县协会可在本地发布赛事活动信息，组织开展信鸽业务培训和信鸽竞翔活动；

4.年检不合格的区县协会按照属地民政部门要求进行整改；还没有注册的区县应主动到民政部门做好社团登记注册工作；
5.对非法的各级协会要配合相关部门坚决予以打击和取缔，不得组织一切信鸽活动；

希望各区县信鸽协会接通知后高度重视，抓紧落实，保证按时上报有关资料，使区县的各项工作能有效的、正常的进行。
附表：重庆市区县信鸽协会年检结果统计表

重庆市信鸽协会

2019年9月16日
重庆市区县信鸽协会年检结果统计表

填报单位：（盖章）                  填表时间：

	社会组织名称

	业务主管单位

	2018年年检结果

	主席及联系电话

	秘书长及联系电话

	所管辖俱乐部名称
	1、

	2、

	3、

	备注